У К А З
Г У Б Е РН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

5 октября 2023 года № 3 2 5 -у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем работника сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БРИЧИКА
Алексея Васильевича

бригадира комплексной бригады № 4
общества с ограниченной
ответственностью «Широкове»,
Нижнеудинский район;

ЗАМАЗЧИКОВУ
Наталью Анатольевну

заведующую
Сельскохозяйственного

здравпунктом

производственного кооператива
«Окинский», Зиминский район;

ПОТУПЧИК
Татьяну Александровну

мастера отделения химической очистки
рассола фабрики по производству соли
Цеха добычи и переработки
соли Усолье общества с ограниченной
ответственностью «Руссоль», город
У солье-Сибирское;

СИДОРЕНКО
Григория Павловича

индивидуального предпринимателя -
главу крестьянского (фермерского)
хозяйства, Заларинский район;

2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВИНОКУРОВОЙ
Людмиле Владиславовне

главному специалисту по финансам
и бухгалтерскому учету отдела по
экологии и сельскому хозяйству
администрации муниципального района
«Качугский район»;

ЕГОРОВОЙ
Татьяне Евгеньевне

главному зоотехнику общества
с ограниченной ответственностью
«Молочная река», Иркутский район;

ЛУКИНОИ
Любови Владимировне

главному бухгалтеру общества
с ограниченной ответственностью
«Братская птицефабрика»;

САПРЫГИНОИ
Светлане Ивановне

мастеру цеха булочно-кондитерского
цеха и вафельного производства
закрытого акционерного общества
«Иркутский хлебозавод».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

. Кобзев